Verdandis forbundsstyrelse, 2021-2024

Ordinarie ledamoter Ersattare

Emmeli Wulfstrand, ordférande, VU Edibe Akcay, Stockholm
Orebro, mobil: 070-288 28 63 mobil: 073-947 95 14,
e-post: emmeli.wulfstrand@verdandi.se e-post: fxoxk@yahoo.se

Kaare Andersson, vice ordférande, VU
Dalarna, mobil: 070-222 57 34
e-post: kaare.andersson@hotmail.com

Faiza Rebandi, Stockholm,
mobil: 070—-796 56 16, e-post:
ariwan92@hotmail.com

Annica Moberg, Orebro,
mobil: 076-818 09 96
e-post: ane.annica@hotmail.com

Peter Norberg, VU
Sodermanland, mobil: 072-539 75 67
e-post: peter.norberg@arbetsformedlingen.se

Pernilla Rydell, Skane,
mobil: 070-233 44 96
e-post: rydell.pernilla@gmail.com

Karin Johansson, S6dermanland,
mobil: 070-232 75 96, e-post:
karin.johansson.1622@gmail.com

Christina Fjellstrom

Stockholm, mobil: 070-713 08 80
e-post: kicki.fjellstrom@hotmail.com
Carl-Gustav Thunstrém, Orebro,
mobil: 070-583 64 64, e-post:
carl-gustav.thunstrom@verdandi.se

Viktor Tilling, Stockholm
mobil: 072—-203 80 92
e-post: viktor.tilling@hyresgastforeningen.se

Lennart Eriksson, Orebro,
mobil: 073—640 74 58, e-post:
dobermann1948@gmail.com
Kjell Sundqvist, Orebro,

mobil: 072-550 60 36

e-post: kjell.sundqvist2@gmail.com

Revisorsersattare

Nathalie Pettersson, Stockholm,
mobil: 073-343 72 92
e-post: nattpett@gmail.com

Danuta Urbanska, Stockholm,
mobil: 073-641 42 31
e-post: danuta.urbanska@verdandi.se

Jens Sjostrom, Stockholm,

" e-post: jens.sjostrom@politik.sll.se
Birgitta Oberg, Gavleborg, Post:S / P

mobil: 070-334 06 77
e-post: birgitta.obergl@gmail.com




